
potvrzení 

Vážení obchodní přátelé,
objednávku č. 1561/2016/950600 akceptujeme. Souhlasíme se zveřejněním.

S přátelským pozdravem.

Aleš Lednický
 výroba
Tiskárna Irbis
Tel.: 602 345 446

Fakturační údaje:
Jiří Uhlíř  Irbis
Aloisina výšina 556/56
460 15 Liberec
IČO: 11439041
DIČ: CZ6507201679
www.vytiskneme.cz

Děkujeme za řádné objednávky do tisku.
Obsah objednávky pro zdárné zařazení zakázky do výroby:
Název a sídlo objednavatele, IČO, DIČ, číslo kalkulace (v předmětu mailu s cenovou nabídkou) a 
specifikaci tiskoviny včetně ceny a sazby DPH  a další požadavky (doprava, balení, atd…)
….sazby DPH k objednávce: www.businessinfo.cz/cs/clanky/sazbydphutiskovinaknih3483.html
Zákazníci s nulovou historií platí první tři zakázky převodem před odebráním tiskovin 
nebo hotově.
...rezervujte si prosím dopředu termíny tisku ve výrobě, pro náš společný klid:)...
jak dodat data:      www.vytiskneme.cz/download/jaknositdata.pdf
Upozorňujeme, že náš RIP má přednastaven automatický přetisk černých objektů o barevnosti CMYK 
0/0/0/100. Pokud nechcete tyto objekty přetisknout, upozorněte nás na to při zadávání dat do tisku!!! 
Ostatní nastavení přetisků zůstane zachováno, a to i v případě, že přetiskujete bílou!!!
Do tisku posílejte  data v tiskovém pdf 1,3 !!!!!  

Lednický<vyroba@vytiskneme.cz>š Ale

po 12. 12. 2016 10:24 

Komu:Čapek Miloslav <miloslav.capek@ruk.cuni.cz>; 

Stránka č. 1 z 1potvrzení - Čapek Miloslav

22.12.2016https://email.uvtuk.cuni.cz/owa/


